i i e
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et estimacionem communem in talibus observari consuetam, necnon ob-
venciones thelonei nostri in Sygen et census ac pullos et alia huiusmodi
minata in dicto officio et opido nobis competencia gue pro expensis suis
similiter sibi cedent. Quidquid vero emergenciarum de forefactis maioribus
provenerit, de hiis sine nostro beneplacito et speciali licentia nichil disponet
ot de ipsis nobis fidelem faciet computacionem et ea nobis cedent. De
redditibus vero nostris aliis maioribus et de peticionibus nobis apud Sygen
competentibus wultra premissa se mon intromittet. Nullas eciam novas
exactiones vel inconsueta servicia ab hominibus nostris recipiet aligualiter.
vel requivet sine expresso consensu nostro, sed dictos homines nostros in
suis inribus antiquis et libertatibus fideliter conservahit. Et quia idem
Fredericus nobis ad evidentes nostros usus centum marcas Brabantinas tribus
hallensibus pro uno denario computatis mutuavit quas quidem Hermanno
Kole antecessori suo in ipso officio pro nobis et nostro nomine persolvit,
promittimus sibi, quod ipsum a dicto officio non destituemus, nisi prius sibi
per nos de eadem summa pecunie congrue satisfiat; verum quandocumgque
nobis placuerit solutis sibi prius dictis centum mareis Brabantinis poterimus
alium in locum suum substituere et ex tunc ipse tenebitur nobis et ecclesie
Coloniensi dietum castrum ac officium in Sygen libere et sine contradictione
quacumque dimittere et restituere, mec hoc dimittet propter dampna vel
deperdita aut expensas quascumque quas vel que in servicio mostro vel
ecclesie nostre circa dictum officium vel alias sustinuerit quomodolibet vel
fecerit vel ob aliam quamcumque causam nunc extantem vel que suboriri
poterit quomodolibet in futurum, prout ommia ef gsingula premissa dictus
Fredericus bona fide promisit et tactis corporaliter sacrosanctis iuravit se
facturum sine dolo et fideliter servaturum. Datum Colonie, anno Domini
M. CCC. quadragesimo quarto, sabbato post divisionem apostolorum,* promisi
et promitto bona fide dicto domino meo . . archiepiscopo et ecclesie Coloniensi
et iuravi tactis corporaliter sacrosanctis, quod omnia et singula in dictis
literis domini mei contenta faciam et observabo fideliter sine dolo. Et
2d majorem horum certitudinem sigillum meum wuna cum sigillis strennui
militis Henrici de Sinziche et Gobelini dicti van der Hesen armigeri duxi
huic litere apponendum. Et nos Henricus de Sinziche miles et Gobelinus
dictus van der Hese armiger predicti recognoscimus nos ad rogatum dict
Frederici sigilla nostra una cum sigillo suo in evidenciam et testimonium
omninm premissorum ex certa nostra scientia presentibus appendisse. Datum
proub supra.